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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2016 for Villa Fjordhøj ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Skælskør, den 30. april 2017 

 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lis Møller Frederiksen   
 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Troels Frydensberg 
Formand  
  
  

Lis Møller Frederiksen 
  
  
  

Karin Egholm 
  
  
  

Marianne Laiderz 
  
  
  

Birgitte Raaberg  
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Til kapitalejerne i Villa Fjordhøj ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Villa Fjordhøj ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de in-
ternationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resulta-
tet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved re-
viewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven.  

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinforma-
tion i ledelsesberetningen. 

 
Slagelse, den 30. april 2017 

 
  

TimeVision Slagelse 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 34699518 

 
 
 
 
Jan Vejlgaard Tobias H. Nygaard 
Registreret revisor Registreret revisor 
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Selskabet Villa Fjordhøj ApS 
Rådmandsvej 23 B 
4230  Skælskør 

  
   CVR-nr.: 31 58 08 46 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Troels Frydensberg, formand 

 Lis Møller Frederiksen 

 Karin Egholm 

 Marianne Laiderz 

  
Direktion Lis Møller Frederiksen 

  
Revisor  TimeVision Slagelse 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Japanvej 3  
  4200  Slagelse 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive kur- og kursusvirksomhed og der-
med beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har i året været fejlansættelse af personale samt personale-
sygdom. 

 
Årets udvikling og resultat anses derfor ikke for tilfredsstillende.  

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Villa Fjordhøj ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforplig-
telsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, om-
kostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-
koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste ak-
tivitet. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i va-
rebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, transport, administration, lokaler, operatio-
nelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordnin-
gen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi-
er: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-10 år 0-20 % 

Indretning af lejede lokaler 10 år  0-20 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fra-
drag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i re-
sultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en ned-
skrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskri-
ves til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklings-
projekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 DKK TDKK 
 

 11 

 BRUTTOFORTJENESTE  1.194.908 1.009 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.284.923 -804 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -41.555 -37 
     

 DRIFTSRESULTAT  -131.570 168 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  0 13 

   Andre finansielle indtægter  4.874 3 

   Andre finansielle omkostninger  -41.896 -38 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -168.592 146 
     

 ÅRETS RESULTAT  -168.592 146      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -168.592 146 
     

 DISPONERET I ALT  -168.592 146      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  100.997 125 

   Indretning af lejede lokaler  51.600 71 
     

   Materielle anlægsaktiver  152.597 196 
     

   ANLÆGSAKTIVER  152.597 196 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  35.033 48 
     

 Varebeholdninger  35.033 48 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  12.500 64 

   Andre tilgodehavender  218.327 138 

   Periodeafgrænsningsposter  8.719 0 
     

 Tilgodehavender  239.546 202 
     

   Likvide beholdninger  5.166 8 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  279.745 258 
     

   

 AKTIVER  432.342 454      
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   Virksomhedskapital  245.000 245 

   Overført resultat  -682.254 -514 
     

 2 EGENKAPITAL  -437.254 -269 
     

   

   Kreditinstitutter  286.082 313 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  54.667 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  144.654 126 

   Anden gæld  384.193 284 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  869.596 723 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  869.596 723 
     

   

 PASSIVER  432.342 454      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 - 

   

 Lønninger  1.152.461 719 

 Pensioner  78.638 44 

 Andre omkostninger til social sikring  53.824 41 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.284.923 804      

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  245.000 0 245.000 

 Overført resultat  -513.662 -168.592 -682.254 
       

 -268.662 -168.592 -437.254        

   

   
 Virksomhedskapitalen er fordelt således:  

 24,5 anparter á nom DKK 10.000  245.000 
   

 245.000    

   

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har leasingforpligtigelse, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør: 

 
Leasing af kopimaskine med variabel leasingafgift på DKK 2.223 pr. måned med en resterende løbetid på 35 
måneder. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 

�
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lis Møller Frederiksen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-175546922272
IP: 85.218.200.8
2017-05-08 15:21:19Z
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 2b7KfN3xPM0zrXXd9I/PgWXi2GXgDwNun0wxy+MpwPg=


 
vzbcLEp72gPiPJCNQFTzhGNexA/tlRgkBK/eStvn0bvUAdFOgbVhd7HxLNIRajBOe0C7WjZLeyFW
iDkNvSh7femIKcHVprQbYOXX7qcRZ4iLDEXgCeyldE89CzPtr0bkS2JXcLfdYAiYSC9r7nDHFtz8
pfXJgDJRWbTezslCWozUlsHrioJEbwsBDLiOcU5r3XUdelcXop/5ee7ExiBgb4KLIo9j6M4HpQMP
4aTgJTLIgB+sWMeudkqpDEAPn+Nngf8Us6UaEdAxIbKOgVhpdAuFbj3mHo7kNvMMCW3Q670MF3DX
1e/KnVLZXBhYgHLaAjC79kfAiYzyxVERVfDZ9g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IHJ2OjUzLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTMuMA==
  signingRequestId Njg5MTI0
  document_digests W3sia2V5IjoiMTJFQjItME1ORU8tRERWWFgtRko1V1ktQVVUMTUtNVY0SVQiLCJkaWdlc3QiOiJlNjdlM2Y4Mjk2NzA3YTJkMzU2ZWVmOTZkNGI3ZTkwMTllMzQ5MGJiMWM3YzA3NGYwOTA4ZGY1NTAzZTExNDRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjMzMlctVVRGSDUtTlhPMTgtMUhMV04tU0I0MDUtSjg3U0giLCJkaWdlc3QiOiJlZThiMmUwNjA3MDFlYzViZGJiMmZkZGNmYjBkNTk2ZjUzYjg2NzI0ZjFkMmFlNzc0ZTI5MWY1NzY5Zjg4YjhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUtJMEotNThEWU8tWDFQSEstTUNEUFMtTUM0SEgtQUhFWTc=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wMiAwNzoyMDowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ybMu4kMl1RYA0jHW1c/CqAQKRkijvsGR24WQl/9ZnGc=


 
SHP+9QvsA2JJJjq125j2NN4Cl+vAdbLw7BFKEo2525L5km/Rln+SWOJs4i9a5SlJ0Js8V7YrldRn
4KNf8BXXJlmjkUGTClXaNEJzckBj73H32335+GSDx014xFzKJNIEJLrEoRGFAn0MwTjhEiSkoAJ8
Jl09zZa1SrFO55xNvgi3w+Qm8+US9byDm0/P1ZXlQgFvsIqnTSmGrCpgGZg2YAaY27H84qhISUAI
lSOwuiXsFWgXgNT7jEd2k+NkqwV9X5dw70j1AU+JlBhovyVNh39jeZ073arIgDVzkWQsfJjkiQdD
FLArIv5Do2d6wxtckCwTB9xLxM955hrQfKXcrg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBJbmZvUGF0aC4zOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId Njg5MTE3
  document_digests W3sia2V5IjoiMTJFQjItME1ORU8tRERWWFgtRko1V1ktQVVUMTUtNVY0SVQiLCJkaWdlc3QiOiJlNjdlM2Y4Mjk2NzA3YTJkMzU2ZWVmOTZkNGI3ZTkwMTllMzQ5MGJiMWM3YzA3NGYwOTA4ZGY1NTAzZTExNDRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjMzMlctVVRGSDUtTlhPMTgtMUhMV04tU0I0MDUtSjg3U0giLCJkaWdlc3QiOiJlZThiMmUwNjA3MDFlYzViZGJiMmZkZGNmYjBkNTk2ZjUzYjg2NzI0ZjFkMmFlNzc0ZTI5MWY1NzY5Zjg4YjhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUFQMDMtTVM1MEstRUZaNEotRVRMRUUtREtWRDctN1lCWE0=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wMiAwOTowOTo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 N+yMY3vDqSc6TOBmMXPaFV+k6Gc3ML2bBWdQN1Kz0U8=


 
SqVMx5syTC7kOrZfMyE6vE363k3D1rVp6Wpq0YrPjNPv2ThhjMlyzvxoDM3RPxCMblqc5dFS3kVu
KeMQ0v+IypkM+JSWFVtNAtq6BuC0vKICVFsC5zxbFJRbsxUky7JNkvc/xXUpktmAXW8P0uIQpSYT
btnoSCuq0xnNRlGErPcuQxnBBEB0DGJkgHSF/JpBwF3eqf6g7UQp/u36Tt3JpwmmfoG+jeIS0MWE
SVAy6qc0GxHWIpQhv6wmZ+oMmqPqYwYcEajVQcvNX/uoT2UuokAAV0G/jr9PcHUWa9U8cbSui6Rk
UoTwvCV1uQGrR6nxSQovaPTzrfsCoZoq8BivxA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IHJ2OjUzLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTMuMA==
  signingRequestId Njg5MTA4
  document_digests 
  _challenge VDdIQlUtRVA3NUQtSUg3VTUtM0lTNlEtMlMxRTYtM0lBTUk=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wMyAxMDo0Njo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 sUaqL0b+hVdtuC05Ce6gbgj+KhVsxsEl+eLR8v/OIf0=


 
QZFxW0NzSJuWuM63BOBWSyeBku+Lnr5VBEQknO+9n4fstuIDkRGK1p866JbPwItNakXd7RHYDkhX
VtuZIGhv+IXTuW7ACK5kf96YBTpgEYs+ww9AOUuuOXkuhhPBtCM0kgfw9+6rgElMoDEbON6mUF2D
1RnDZzREvkt0Qgh/wxhMdI2hhcSA3oGPjpQVPtrNR7WEjhzlF8A7mthsdOzOXAB0kcZp1Duygwb0
hm2AKJdVHOYcFuNDB7ZVLSPCYAE8b2W7fh+Mhb9AZqoBopCds0T8Hk/Q7Rv1WBe/+imQYycfM40P
72uG+NsEqZltDhZ2sekrMxnzTbpYdKX+LJynDQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfN181KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuNzguMiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vNi4xLjYgU2FmYXJpLzUzNy43OC4y
  signingRequestId Njg5MTI3
  document_digests W3sia2V5IjoiMTJFQjItME1ORU8tRERWWFgtRko1V1ktQVVUMTUtNVY0SVQiLCJkaWdlc3QiOiJlNjdlM2Y4Mjk2NzA3YTJkMzU2ZWVmOTZkNGI3ZTkwMTllMzQ5MGJiMWM3YzA3NGYwOTA4ZGY1NTAzZTExNDRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjMzMlctVVRGSDUtTlhPMTgtMUhMV04tU0I0MDUtSjg3U0giLCJkaWdlc3QiOiJlZThiMmUwNjA3MDFlYzViZGJiMmZkZGNmYjBkNTk2ZjUzYjg2NzI0ZjFkMmFlNzc0ZTI5MWY1NzY5Zjg4YjhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0daUEItOE1KUUktU0NMRFUtN1MxSVMtR0w3ODYtVUlJMUk=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wNCAwODozMDo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 dIYxljQmn+gIZ3VUQOOrWcGnuRBXd681vSzhHoGHJAY=


 
kwuEZxkfLfWJhqx2ol5BkcR1TyAxj2HnjbdOjNKno8pK6wUlW5FAM0gm27XXTu+Sf41ZdQPhER3u
1bDQT9i6N0b5JwHx30oINouXfWdQXaxjZzcVRnkGp+3TwT56jPpbGH82zIDV5qAdEK05ugA6VcB/
m60D3i4tUgHOklaXmAEkKi7I6VYSidim+YvktoqS1ktUMKOeJwiLWoUmOhUzY/5+Fd7JRYuTFzRX
2htBj6omrESSAka3w+2Upke+a6l1FvHx3kU53opjiy1MTDmZ+joZY3+DBEsYi5REGxYKQN+EFmrd
x+DNUNCXjK3mU1mkytQokfl5YAB1V4Dmrj/TLQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjEuMzAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjEgU2FmYXJpLzYwMy4xLjMw
  signingRequestId Njg5MTE1
  document_digests W3sia2V5IjoiMTJFQjItME1ORU8tRERWWFgtRko1V1ktQVVUMTUtNVY0SVQiLCJkaWdlc3QiOiJlNjdlM2Y4Mjk2NzA3YTJkMzU2ZWVmOTZkNGI3ZTkwMTllMzQ5MGJiMWM3YzA3NGYwOTA4ZGY1NTAzZTExNDRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjMzMlctVVRGSDUtTlhPMTgtMUhMV04tU0I0MDUtSjg3U0giLCJkaWdlc3QiOiJlZThiMmUwNjA3MDFlYzViZGJiMmZkZGNmYjBkNTk2ZjUzYjg2NzI0ZjFkMmFlNzc0ZTI5MWY1NzY5Zjg4YjhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkVUSDItU0FBODMtM0IzWkktNFdJU0ItM00xMUUtVkRBVkU=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wNCAxOToxNzoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 d713GDmMhnzuhkAzheEG7vuXBeKUm69s0FfkWXQYLK4=


 
R/BpivloN5zpv1xMr8+sD+LtWU5BrdhBFBFVBhk2oWbavp6h5eGExyCqm76Z4ZtnXTaip1UBB0jI
SOU4TW7A7eUAsGAnpE6eHs1lzgZbS6Cz2/sn92ZtGOkG7iGa4Ep/XsXkaJj/vniFcEE3y3Wwup0A
D6IBgqSLQUYxpxOQwilo0bMORDPgH/urLxHEcBWzLsfht0eU7lAdeu4w5fD3CEYR5R+GxJO+kCkw
0L+DvTFBSDuifoIqulvNoBNwgJDQlXlxcZiyxyxZmz8T8+6DhpItnDr28mNoqwOASs4J6r4RM3X2
LD4wnkwq8OfK5+ZgBzSXW1gB1TzmOUJP0wOXYA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TmpnNU1URXk=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAODFmMmE2
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TUZwSlJFY3ROa0ZWUlRZdFIxazFNa010T0RKSVMwNHRXRVpUVTBVdFJGWkxSVk09
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTIx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAwNSAwODoyMDoyNyBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 +ewGomUcQPAo6esLnvaaEe2CvpDi2KeULjs+ZIPrtI8=


 
ckLero5vangfeb3LdCqqCL5DQ5T3T2ZHUDVPMjJGsNugq6TzUQxdWH2gURHlYgdgp+zAea7FgUka
/nEIB0WqOOtrFjYlieXVaWSV4qqYEC4OqeC8pXeVRfQbigPNzmGBgsEuuHuIXa2rvNjxEt4ohndg
59l6gnCiBSAsOdZf5OKZCWqLB8N2fm2O72WVqIJcahAePb3XivEHHtdlzVK71s9/4R4zaSygFtxx
mNlF2N2EiC2JXHWAfgGFoa5r4x0aibaJXEnFFtnLhmLApiqGl7g5+uWeUxokttFLuvgGpWqzNs2N
RhgaB3djY3YKp4Sc/RTIqmfkmUgoh68KJiOE5g==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TmpnNU1URXc=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAODFmMmE2
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TnpSSlNFMHRRVUpYTVU4dE1qSkdXVmN0VGxsRE5ESXRRa1pEV1RJdFJEUlJWMHc9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTIx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTIw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NzM4
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAwNSAwODo0NToxNyBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 CbOw1lOZGPs84mA0ugXNR14uWqw3RDrwlFhF2H8lXuQ=


 
mgcvaYHJnEz39YaMQp5cjO4OJMo3w/kutNS96czqHJ0h2G7z+uZDwD7XLVKGgy18D9CwLdMz6M+t
5b64C2jIqU80CPVrZp0SUegzI87lXH4cy7e0h0Xv8SJRkQ+6TL8o3g87TQOkfot1+sgR2UoMtAvI
ebPkZuVkYKNoCRvMFFN9ZvTcl484hReO39pH2XFScGxpm4H6TF29Twm9s7IeMx+i3Cy4BkpTnl5a
gohuY9dsfDl0WQehSJYsSQqQnV/L6vyk2yZp76SRmoliSNo/ld/PRnHfNHteVeZTKdIj75Jw35Mn
SCCbxMXdmSSiPupdtnH4UHbcz/6FchfY1is31A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IHJ2OjUzLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTMuMA==
  signingRequestId Njg5MTA4
  document_digests W3sia2V5IjoiQjMzMlctVVRGSDUtTlhPMTgtMUhMV04tU0I0MDUtSjg3U0giLCJkaWdlc3QiOiJlZThiMmUwNjA3MDFlYzViZGJiMmZkZGNmYjBkNTk2ZjUzYjg2NzI0ZjFkMmFlNzc0ZTI5MWY1NzY5Zjg4YjhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nk9FWlYtM1MxR0ItRzRDRU0tNDExM0ItN1QyN00tWUFIQ00=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wOCAxNToyMDoxMSswMDAw
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 ========================= ================================ =============== =========================================================================================================== 
  Time                      Name                             IP              Activity                                                                                                   
 ========================= ================================ =============== =========================================================================================================== 
  2017-05-02 06:54:46 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   The document was created                                                                                   
  2017-05-02 07:05:39 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   A signing request email was sent to "Troels Frydensberg Petersen" at "frydensberg@production.dk"           
  2017-05-02 07:05:39 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   A signing request email was sent to "Birgitte Raaberg" at "b@raaberg.com"                                  
  2017-05-02 07:05:39 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   A signing request email was sent to "Marianne Siff Tiffanie Laiderz" at "ml@laiderz.dk"                    
  2017-05-02 07:05:39 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   A signing request email was sent to "Lis M?ller Frederiksen" at "villafjordhoej@stofanet.dk"               
  2017-05-02 07:05:39 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   A signing request email was sent to "Karin Egholm" at "karin.egholm@3f.dk"                                 
  2017-05-02 07:18:22 UTC   Marianne Siff Tiffanie Laiderz   87.63.234.166   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-02 07:20:56 UTC   Marianne Siff Tiffanie Laiderz   87.63.234.166   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-02 07:23:50 UTC   Karin Egholm                     212.130.0.163   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-02 07:49:10 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-02 07:50:59 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-02 07:51:01 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-02 09:09:20 UTC   Karin Egholm                     212.130.0.163   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-02 09:09:34 UTC   Karin Egholm                     212.130.0.163   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-02 09:10:54 UTC   Karin Egholm                     212.130.0.163   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-02 10:17:45 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-03 10:39:44 UTC   Lis M?ller Frederiksen           85.218.200.8    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-03 10:47:45 UTC   Lis M?ller Frederiksen           85.218.200.8    The signer signed the document                                                                             
  2017-05-04 08:01:09 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Troels Frydensberg Petersen" at "frydensberg@production.dk"  
  2017-05-04 08:01:13 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Birgitte Raaberg" at "b@raaberg.com"                         
  2017-05-04 08:16:47 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 08:16:47 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 08:17:01 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 08:17:01 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 08:17:31 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 08:17:34 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 08:27:01 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 08:27:14 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-04 08:32:45 UTC   Birgitte Raaberg                 2.110.37.28     The signer signed the document                                                                             
  2017-05-04 18:30:58 UTC   Troels Frydensberg Petersen      2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 19:16:16 UTC   Troels Frydensberg Petersen      2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 19:17:07 UTC   Troels Frydensberg Petersen      2.110.37.28     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-04 19:17:12 UTC   Troels Frydensberg Petersen      2.110.37.28     The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-04 19:18:12 UTC   Susanne Dencher Diemer           2.110.37.28     A signing request email was sent to "Tobias H. Nygaard" at "thn@time.dk"                                   
  2017-05-04 19:18:12 UTC   Susanne Dencher Diemer           2.110.37.28     A signing request email was sent to "Jan Vejlgaard" at "jv@time.dk"                                        
  2017-05-04 19:18:12 UTC   Troels Frydensberg Petersen      2.110.37.28     The signer signed the document                                                                             
  2017-05-05 06:16:58 UTC   Tobias H. Nygaard                87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-05 06:17:00 UTC   Tobias H. Nygaard                87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-05 06:20:22 UTC   Tobias H. Nygaard                87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-05 06:20:34 UTC   Tobias H. Nygaard                87.116.31.253   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-05 06:44:37 UTC   Jan Vejlgaard                    87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-05 06:44:37 UTC   Jan Vejlgaard                    87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-05 06:44:40 UTC   Jan Vejlgaard                    87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-05 06:45:06 UTC   Jan Vejlgaard                    87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-05 06:45:25 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   A signing request email was sent to "Lis M?ller Frederiksen" at "villafjordhoej@stofanet.dk"               
  2017-05-05 06:45:25 UTC   Jan Vejlgaard                    87.116.31.253   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-07 07:00:37 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lis M?ller Frederiksen" at "villafjordhoej@stofanet.dk"      
  2017-05-08 10:52:50 UTC   Susanne Dencher Diemer           87.116.31.253   A signing request email was sent to "Lis M?ller Frederiksen" at "villafjordhoej@stofanet.dk"               
  2017-05-08 15:18:56 UTC   Lis M?ller Frederiksen           85.218.200.8    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-08 15:21:19 UTC   Penneo system                    85.218.200.8    The document signing process was completed                                                                 
  2017-05-08 15:21:19 UTC   Lis M?ller Frederiksen           85.218.200.8    The signer signed the document                                                                             
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